Муниципальное общеобразовательное учреждение

Емишевская основная школа

 Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

03.09.2024 146а/01-09

Об утверждение плана мероприятий

Центра «Точка Роста»

на 2024 - 2025 учебный год

    В соответствии с пунктом 3.3 приказа Министерства образования Ярославской области от

23.08.2024 года № 243/01-04  «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по

организационно—методической поддержке центров «Точка роста», детских технопарков

«Кванториум», центров цифрового образования «IT- куб», функционирующих в Ярославской

области в 2024 - 2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план мероприятий Центра «Точка Роста» цифрового и гуманитарного профилей в

Муниципальном общеобразовательном учреждении Емишевской основной школе

Тутаевского муниципального района.

2. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий Гусеву Елену

Александровну,  руководителя центра «Точка роста».

3. Назначить Гусеву Елену Александровну, администратора сайта ответственной за

размещение информации о Центре «Точка роста» на сайте МОУ Емишевской ОШ.

4.  Разместить план мероприятий на сайте МОУ Емишевской ОШ Гусевой Елене

Александровне, ответственной за размещение информации о Центре «Точка роста».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   Л.Б. Паутова

  Паутова

Любовь

Борисовна

Подписано цифровой

подписью: Паутова

Любовь Борисовна

Дата: 2024.09.03

18:13:48 +03'00'